様式第４号
年　　月　　日

山県市社会福祉協議会
会長　丹羽　英之　様

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk129083028]令和　　年度　福祉のまちづくり推進助成金実績報告書

令和　　年　　月　　日付、山社協第　　号で決定を受けた当該事業について、関係書類を添えて報告します。

【添付書類】
①活動報告書
②決算書
③支出がわかる書類の写し（領収書等）
④活動内容がわかる資料

活動報告書
団体名

１．活動報告
	実施日
	内容

	実施したことを具体的に記載してください。（人数等）

２．成果、課題

３．今後の取り組み

決算書
団体名

【収入】
	項目
	金額
	内訳

	福祉のまちづくり推進助成金

	自己財源

	合計

【支出】
	項目
	金額
	内訳

	諸謝金

	会議費

	印刷製本費

	通信運搬費

	賃借料

	消耗品費

	備品購入費

	燃料費

	食糧費

	保険料

	合　計